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І. ОРГАНИЗАЦИЯ НА ОБУЧЕНИЕТО

Часове учебна заетост (семестър с продължителност 14 седмици)

Таблица № 1
	Учебна заетост
/аудиторна и извънаудиторна/
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Аудиторна заетост (АЗ)
	56
	28
	56

	1.1. Лекции
	42
	21
	42

	1.2. Семинарни занятия
	14
	7
	14

	2. Извънаудиторна заетост (ИАЗ)
	69
	97
	69

	2.1.Самостоятелна работа
	35
	49
	35

	2.2. Академични задания
	34
	48
	34

	2.2.1. Курсови разработки и проекти
	0
	0
	0

	2.2.2. Есета/доклади
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.3. Казуси и делови игри
	17
	24
	17

	2.2.4. Онлайн тестови и изпитни модули
	17
	24
	17

	Всичко:
	125
	125
	125




Схема за формиране на крайната оценка по дисциплина

Таблица № 2
	Критерий 
	Тежест на критерия

	
	Редовна форма на  обучение
	Задочна форма на  обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Изпълнение на ангажименти през семестъра, в т.ч.:
	50%
	50%
	50%

	1.1. Посещение на учебни занятия
  (% от комплексната оценка)
	10%
	10%
	0%

	1.2. Семестриални контролни 
(% от комплексната оценка)
	15%
	15%
	20%

	1.3. Академични задания 
 (% от комплексната оценка)
	25%
	25%
	30%

	2. Семестриален изпит
(% от комплексната оценка)
     Форма на провеждане:
Тест
	50%
	50%
	50%

	Общо за дисциплината
	100%
	100%
	100%



II. АНОТАЦИЯ

2.1. Цел на курса
Развитие на знания и умения за Европейския валутен съюз като структура на ЕС. Конкретни познания за еволюцията на Европейския валутен съюз, неговите правила, механизми и критерии за членство.

2.2. Предварителни изисквания
Негова основа са фундаменталните курсове по „Макроикономика”, „Микроикономика”, „Въведение във финансите”. Учебният процес е осигурен чрез елректронен учебник.

2.3. Използвани методи на преподаване
2.3.1 Редовна  и задочна форма
Включеният в учебния курс семестриален казус дава необходимата практико-приложност на теоретичната материя.
2.3.2 Дистанционна форма
Мултивариантен казус, презентации, он-лайн тестове.

2.4. Очаквани резултати
В изпълнение на дейности по проект BG051PO001-3.1.07-0019 „Нови знания и умения за успешна професионална реализация на студентите от СА „Д. А. Ценов” Свищов“ вкл. съвместна работа с Българска стопанска камара с изготвен компетентностен модел с идентификация на изискванията на основните длъжности от Националния класификатор на професиите и длъжностите за практикуване след завършване на специалността, както и катедрени инициативи по проекта е усъвършенствана учебната програма в посока практическото приложение на знанията и моделиране на устойчиви аналитично-управленски умения чрез внедряване и актуализация на поливариантно индивидуално семестриално практико-приложно задание – казус.

III. РАЗПРОСТРАНЕНИЕ НА ДИСЦИПЛИНАТА
University of Malta
Kaunas University of Technology, Lithuania
University of Latvia, Latvia
University of Hradec Králové, Czech Republic
Institute of Economic Research, Slovenia
Babes-Bolyai University – Romania
University of Tartu, Estonia
Technical University of Kosice, Slovakia
University of Lodz, Poland


IV. УЧЕБНО СЪДЪРЖАНИЕ

	ТЕМИ
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	
	Л
	У
	Л
	У
	Л
	У

	Economic Integration, Monetary Union, and EU Accession Countries
	4
	2
	2
	1
	4
	2

	

	
	
	
	
	
	

	The Run-up to the Creation of the Euro: a Historical Perspective
	4
	1
	2
	1
	4
	1

	

	
	
	
	
	
	

	The Adoption of the Euro and its Implications for the Nation State
	3
	1
	1
	0
	3
	1

	

	
	
	
	
	
	

	The Maastricht Criteria, EMU Acquis and Accession Countries
	4
	1
	1
	1
	4
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Benefits and Costs of the Introduction of the Euro
	3
	1
	2
	0
	3
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Institutional Arrangements towards the Single Currency
	4
	1
	1
	1
	4
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Exchange Rate Arrangements for Accession Countries and the Economic Convergence  Process
	3
	1
	2
	0
	3
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Monetary Policy Arrangements in Accession Countries
	4
	1
	2
	1
	4
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Fiscal Policy in Accession Countries
	3
	1
	2
	0
	3
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Developments in Financial Sector Legislation, Regulation and Infrastructure
	4
	2
	2
	1
	4
	2

	

	
	
	
	
	
	

	The Future of Economic Integration and the Further Development of the Euro
	3
	1
	2
	0
	3
	1

	

	
	
	
	
	
	

	The European Monetary Union and the Euro – Now and into the Future
	3
	1
	2
	1
	3
	1

	

	
	
	
	
	
	

	Общо:
	42
	14
	21
	7
	42
	14




V. ИЗПОЛЗВАНИ УЧЕБНО-ТЕХНИЧЕСКИ СРЕДСТВА

	Наименование на 
Учебно-техническото средство
	Използвани учебно-технически средства по вид на занятията

	
	Лекции
	Семинарни
занятия

	1. Мултимедийни системи за презентиране
	X
	X 

	2. Интернет
	X
	X 

	3. Специализирани програмни продукти:
	
	

	       3.1  
	X
	X




VI. ПРЕПОРЪЧИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И НОРМАТИВНИ ИЗТОЧНИЦИ

   6.1. Основна литература
	   1. Zahariev, A. and others. EMU and EU Accession Countries. E-Book of Malta University



   6.2. Допълнителна литература


   6.3. Нормативни документи


   6.4. Интернет ресурси



Съставил/и/:
	          …………………………………
(проф. д-р Андрей Захариев)




Ръководител катедра:
	          …………………………………
(доц. д-р Стоян Проданов)
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